



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘAS
Strakonice pedagogicko - psychologická poradna**

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Dodatek č. 1

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	88 262	18 535	106 797

Celkem bez DPH: 88 262 CZK

Celkem s DPH: 106 797 CZK

Firmy

Typ firmy	Název
Investor	SPŠ Strakonice

Sídlo firmy:

Stavební společnost HaT spol. s r.o.

Komenského 373

38601 Strakonice

IČO: 450 235 22

DIČ: CZ 4502352

tel: +420 383 321 967, +420 383 321 294

fax: +420 383 322 734

e-mail: info@hatst.cz

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena
D_01: Dodatek 01	88 262
SO_01: Stavební objekt	26 510
006: Úpravy povrchu	1 371
009: Ostatní konstrukce a práce	1 340
099: Přesun hmot HSV	1 448
3: Svislé a kompletní konstrukce	5 894
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 884
763: Konstrukce suché výstavby	- 11 464
766: Konstrukce truhlářské	- 22 034
771: Podlahy z dlaždic	184
776: Podlahy povlakové	- 8 727
781: Dokončovací práce - obklady	- 6 305
784: Dokončovací práce - malby a tapety	- 3 023
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 022
998: Přesun hmot	920
SO_02: Elektroinstalace	7 749
021: Silnoproud	7 749
SO_04: ZI	10 072
721: Vnitřní kanalizace	5 718
722: Vnitřní vodovod	13 864
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	- 9 510
SO-06: Stavební úpravy - exterie	36 945
1: Zemní práce	4 715
2: Zakládání	- 3 503
5: Komunikace pozemní	- 3 983
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	879
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 969
997: Přesun sutě	1 569
998: Přesun hmot	2 949
VRN01: Ostatní náklady	350
SO-08: Elektro ventilátory	6 986
021: Silnoproud	6 986
	88 262

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			D_01: Dodatek 01				88 262
			SO_01: Stavební objekt				26 510
			006: Úpravy povrchu				1 371
353	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,969	296,27	287
354	SP	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,108	3 262,31	351
355	SP	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	0,963	251,92	243
360	B	X55	Provedení šambrány na chodbě	kus	1,000	490,00	490
			009: Ostatní konstrukce a práce				1 340
349	SP	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	1,800	92,69	167
350	SP	971042341	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	342,31	342
351	SP	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	24,970	27,83	695
352	SP	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	2,445	55,45	136
			099: Přesun hmot HSV				1 448
343	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,517	2 800,00	1 448
			3: Svislé a kompletní konstrukce				5 894
38	SP	342272323	Příčky tl 100 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,306	441,09	1 899
39	SP	317141214	Překlady ploché z párobetonu Ytong š 100 mm pro světlost otvoru do 1250 mm	kus	- 8,000	421,20	- 3 370
257	SP	346272113	Přizdívky ochranné tl 100 mm z párobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,642	480,75	4 155
258	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,080	33 813,25	2 710
348	SP	340236212	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	104,49	209
356	B	X51	Doplnění - vyzdění obruby tl. 100mm dl.1,07m	kpl	1,000	165,00	165
357	B	X52	Obezdění kolena m 114	kus	1,000	125,00	125
			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				62 884
41	SP	612321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	- 5,903	159,44	- 941
42	SP	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	5,903	198,47	1 172
60	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	5,800	29,41	171
61	B	590514780	lišta profil ochranný rohový PVC délka 2,5 m	m	5,800	25,82	150
237	SP	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	210,580	44,42	9 353
238	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	210,580	153,26	32 275
240	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	210,580	88,46	18 628
263	SP	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,452	3 467,21	1 567

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
340	SP	632451436	Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 25 běžný	m2	0,300	241,23	72
341	SP	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	3,567	122,70	438
763: Konstrukce suché výstavby							- 11 464
54	SP	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	- 38,307	427,80	- 16 388
55	B	590360210 - R	panel minerální 600x600x20mm OPTIMA Board - dle výběru investora	m2	- 26,551	359,07	- 9 534
56	B	590360210 - R2	panel minerální 600x600x20mm, do vlhkého prostředí - dle výběru investora	m2	- 13,671	359,07	- 4 909
127	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	- 113,03	- 161
272	SP	763112911	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny plochy do 0,1 m2	kus	1,000	195,02	195
274	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kece profil CD+UD	m2	19,620	694,93	13 635
301	SP	763112931	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny plochy do 0,25 m2 deska 1xA 12,5	kus	1,000	302,33	302
302	SP	763164511	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	10,500	408,80	4 292
303	SP	763164611	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	1,900	580,43	1 103
304	SP	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	-	98,32	-
766: Konstrukce truhlářské							- 22 034
74	B	549250150-R	zámek stavební zadlabací dozický 02-03 L Zn + kování klika klika; popř WC kování	kus	- 8,000	451,37	- 3 611
99	B	R-09	D+M Kuchyňské linky vč. dřezu 1,2m	kpl	- 1,000	11 021,00	- 11 021
264	SP	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	146,37	146
265	B	X6	Parapet PVC vč. spojovací a ukončovací lišty	kus	1,000	86,00	86
328	B	X35-1	dveře vnitřní obyč. bílé plné 60x197cm vč. kování a zámku	kus	4,000	- 1 374,50	- 5 498
329	B	X36-1	dveře vnitřní obyč. bílé plné 70x197cm vč. kování a zámku	kus	2,000	- 1 362,00	- 2 724
330	B	X37-1	dveře vnitřní obyč. bílé plné 80x197cm vč. kování a zámku	kus	3,000	- 1 362,00	- 4 086
368	SP	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	18,000	89,35	1 608
369	SP	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	95,60	191
370	SP	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	15,000	27,75	416
371	SP	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,000	37,85	38
372	B	X60	Práh z tvrdého dřeva do 100mm	ks	18,000	118,00	2 124
373	B	X61	Práh z tvrdého dřeva	kus	2,000	148,00	296
771: Podlahy z dlaždic							184
83	SP	771471111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm	m	2,000	91,78	184
776: Podlahy povlakové							- 8 727
84	B	776211111	Lepení textilních pásů	m2	- 8,345	90,00	- 751
85	B	697510150-R	koberec zátěžový-vysoká zátěž- Dle výběru investora	m2	- 9,179	320,00	- 2 937

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
86	B	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	- 205,200	35,00	- 7 182
87	B	697512000	lišta koberecová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm	m	203,102	32,00	6 499
88	B	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	16,668	36,00	600
89	B	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 3 mm	m2	15,750	175,00	2 756
90	B	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	10,097	90,00	909
91	B	284121000-R	krytina podlahová PVC tl. 3mm - dle výběru investora	m2	11,107	350,00	3 887
124	SP	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,370	- 86,94	- 32
325	B	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100mm	m	190,400	38,00	7 235
326	B	X33	koberec zátěžový dle výběru sk	m2	198,699	- 99,20	- 19 711
781: Dokončovací práce - obklady							- 6 305
43	SP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	- 5,903	374,04	- 2 208
44	B	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j. - Obklad dle - výběru investora	m2	- 6,493	181,39	- 1 178
45	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	- 14,060	70,99	- 998
46	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	- 29,280	52,66	- 1 542
47	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	- 5,903	35,09	- 207
123	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	- 61,33	- 172
784: Dokončovací práce - malby a tapety							- 3 023
51	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruzdomých v místnostech do 3,80 m	m2	- 80,780	26,58	- 2 147
52	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	- 80,780	6,97	- 563
53	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 80,780	3,87	- 313
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 022
3	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,065	253,06	16
4	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,065	15,51	1
12	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	- 53,138	51,62	- 2 743
111	SP	965046111	Broušení keramické dlažby	m2	- 52,330	139,07	- 7 278
262	SP	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,950	54,40	106
267	SP	953732213	Prodloužení ventilací trubami plastovými DN do 110 mm	m	5,650	392,74	2 219
268	SP	953941421	Osazování ventilačních mřížek pl přes 0,1 m2	kus	16,000	207,23	3 316
270	SP	965046119	Broušení stávajících betonových podlah za 1 mm úběru	m2	16,425	68,14	1 119
275	B	X7	Dvířka revizní 400/600	kus	1,000	592,23	592
305	SP	953941209	Osazování kovových dvířek bez jejich dodání	kus	1,000	107,60	108
306	B	X27	ventilační mřížka kruhová d=100mm	kus	16,000	72,00	1 152
307	B	X28	Broušení stěny pórobeton	m2	3,000	162,00	486

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
339	SP	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,379	3 153,58	1 194
343	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,668	200,00	3 734
998: Přesun hmot							920
7	B	998001123a	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	1,971	466,88	920
SO_02: Elektroinstalace							7 749
021: Silnoproud							7 749
175	B	Pol47	lišta 20x20 vč. víka, bílá	m	- 10,000	43,60	- 436
278	B	021-001	Montáž krabice pro kanálový rozvod parapetní	ks	5,000	121,50	608
279	B	021-002	montáž kryt kanálu rohový vnější LP	ks	2,000	39,15	78
280	B	021-003	Montáž kryt kanálu koncový	ks	6,000	21,15	127
281	B	021-004	Montáž kanál systémový parapetní do 150 mm	m	10,000	149,27	1 493
282	B	021-005	montáž přepážka lišt vkládacích	m	10,000	42,26	423
283	B	021-006	krabice KP EKE 100x60 do kanálu	ks	5,000	51,31	257
284	B	021-007	EKE přepážka PKS 70/60	m	10,000	88,27	883
285	B	021-008	EKE parapetní kanál 100x60 vč. víka	m	10,000	218,52	2 185
286	B	021-009	EKE vnitřní roh 100x60	ks	2,000	141,21	282
287	B	021-010	EKE koncový kryt 100x60	ks	6,000	159,40	956
288	B	021-011	Podružný materiál	kpl	1,000	494,19	494
289	B	021-012	Prořez	kpl	1,000	146,40	146
290	B	021-013	Doprava	kpl	1,000	253,01	253
SO_04: ZI							10 072
721: Vnitřní kanalizace							5 718
10	B	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	9,000	88,00	792
11	B	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,000	99,00	594
12	B	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	6,000	154,00	924
361	B	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	14,000	132,00	1 848
364	B	721-101	Podlahová vpust' DN 50/75	ks	1,000	1 560,00	1 560
722: Vnitřní vodovod							13 864
20	B	722172311R00	Potrubí z PPR PN 16, D 20/2,8 mm	m	15,000	132,00	1 980
21	B	722181212	Izolace návleková, pěnový PE - PRO, tl. stěny 9 mm, vnitř. pr. 22 mm	m	15,000	19,80	297
25	B	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	43,000	16,50	710
26	B	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	43,000	11,00	473
362	B	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	28,000	176,00	4 928
363	B	722181222	Izolace návleková pěnový PE - PRO, tl. 9 mm vnitř. průměr 25 mm	m	28,000	25,00	700
365	B	722-101	Vodoměr bytový DN 15 / 1/2"	ks	2,000	638,00	1 276

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
366	B	X58	VODOVOD	kpl	1,000	3 500,00	3 500
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty							- 9 510
38	B	ZP S-ZTP	Sestava ZP - Sprcha, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	- 1,000	11 760,00	- 11 760
318	SP	725310942	Zpětná montáž baterie na rám dřezu nebo do stolu	kus	1,000	154,08	154
327	B	X34	Sestava, sprch.závěs,baterie, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 936,00	1 936
342	B	X47	Oprava čistícího kusu	kus	1,000	160,00	160
SO-06: Stavební úpravy - exteriér							36 945
1: Zemní práce							4 715
31	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	- 1,454	34,61	- 50
32	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,005	142,32	997
33	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	7,005	25,38	178
34	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,551	262,42	1 457
36	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,802	130,00	1 014
100	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 3,206	9,98	- 32
126	SP	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	- 15,500	56,06	- 869
241	SP	181006112	Rozproštění zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	25,000	9,87	247
259	SP	181006111	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	117,660	7,49	881
322	SP	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,240	693,38	166
323	SP	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,240	106,75	26
324	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,197	318,97	701
2: Zakládání							- 3 503
127	SP	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	- 15,500	226,01	- 3 503
5: Komunikace pozemní							- 3 983
101	SP	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	- 132,060	202,90	- 26 795
102	B	592450380-R	dlažba zámková - dle výběru investora	m2	- 129,722	183,05	- 23 745
103	SP	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	- 0,192	147,03	- 28
104	SP	564841113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 140 mm	m2	- 10,291	79,91	- 822
105	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 42,400	213,88	- 9 068
106	B	592174590	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15/D 100x15x25 cm	kus	- 39,945	110,89	- 4 430
107	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,236	2 489,15	3 076
247	SP	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	16,760	201,27	3 373

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
249	SP	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 50 mm	m	21,260	75,87	1 613
255	SP	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	117,660	190,83	22 453
256	B	X4	dlažba vegetační tl. 80mm	m2	121,190	219,79	26 636
261	SP	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 50 kg/m2	m2	117,660	31,90	3 754
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							879
254	SP	711132210	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy TECHNODREN 0851 Z1	m2	6,675	131,73	879
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							33 969
26	SP	966071823	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m	m	- 7,600	50,89	- 387
242	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	83,050	170,08	14 125
243	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	38,175	126,60	4 833
244	B	X1	obrubník LINEA I	m	167,761	52,87	8 870
245	B	X2	obrubník PARKAN 50/200/1000	ks	38,557	54,26	2 092
246	SP	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,025	241,08	729
251	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého - odkop	m3	2,592	452,54	1 173
260	SP	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	18,436	137,44	2 534
997: Přesun sutě							1 569
3	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	3,348	253,06	847
4	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,348	15,51	52
253	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,348	200,00	670
998: Přesun hmot							2 949
7	B	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	20,215	145,89	2 949
VRN01: Ostatní náklady							350
231	B	VRN06-01	Zařízení staveniště	kpl	1,000	250,00	250
234	B	VRN06-04	Provozní vlivy	kpl	1,000	50,00	50
236	B	VRN06-06	Kompletační činnost	kpl	1,000	50,00	50
SO-08: Elektro ventilátory							6 986
021: Silnoproud							6 986
331	B	X39	spínací časové relé SMR	kus	4,000	201,03	804
332	B	X40	relé multifunkční SMR-T dodávka	kus	4,000	347,94	1 392
333	B	X41	ventil IT 100/80 talířový	kus	2,000	222,48	445
334	B	X42	ventilátor AUTO 100+žaluzie dodáv.	kus	2,000	671,96	1 344
335	B	X43	ventilátor TDM 100	kus	2,000	766,06	1 532
336	B	X44	podíl přidružených výkonů z C21M	kpl	1,000	96,49	96

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
337	B	X45	podružný materiál	kpl	1,000	471,26	471
338	B	X46	doprava dodávek	kpl	1,000	282,76	283
345	B	X48	Zaslepení VZT potrubí	kus	1,000	275,00	275
346	B	X49	Demontáž ventilátorů	kus	4,000	86,00	344
							88 262